เชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจ าเดือนตุลาคม 2567 ของสถานีต ารวจภูธรเหล่าโดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 
 ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจ าเดือน ตุลาคม 2567 ของสถานีต ารวจภูธรเหล่าจ านวน 1 
งาน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ รัชนีการค้า โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 60,600.00 บาท (หกหมื่นหกร้อยบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  24  ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 

พันต ารวจโท      

( มนต์ชัย  สารพิมพ์  )